
 

Zarządzenie Nr 265/13  

Burmistrza Sępopola  

z dnia  27 maja  2013 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia  otwartego konkursu  ofert na  

                     realizację  zadań własnych Gminy Sępopol w 2013 roku i ustalenie  regulaminu pracy 

                     komisji. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 

594),  art. 15  ust. 2 a   ustawy o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 

r. ( Dz.U. z 2010 r., Nr  234, poz. 1536 ze zm.), uchwały  Nr   XX/141/12  Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 

29 listopada 2012 r. w sprawie Gminnego programu  współpracy  z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2013 roku na terenie Miasta i Gminy Sępopol 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. wyboru ofert  w następującym składzie: 

 

 Beata Pakuła  – przewodnicząca komisji  

       Edmund Oleszkiewicz – członek komisji 

       Iwona Olechowska – Piluk – członek komisji. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji Konkursowej należy wybór ofert złożonych w ramach otwartego  konkursu ofert z dnia  6 

maja 2013 r. na realizację zadań własnych Gminy Sępopol w 2013 r. zlecanego organizacjom  pozarządowym 

oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie .  

 

§ 3 

 

Pracę komisji określa  regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Obsługę organizacyjno – techniczną Komisji i wykonanie zarządzenia zapewnia pracownik Urzędu 

Miejskiego w Sępopolu 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

Burmistrz Sępopola  

                                                                                                                               mgr  Grzegorz Mucha  

 


